

PUNTO COMUNE S.r.l.
VIA TOSCANA 51

61122 PESARO (PU)
P.Iva 01494210410 C.F. 01494210410
Codice 6673

Spett.le
CASCIA AMM.NE COMUNALE

PIAZZA ALDO MORO 3
06043 CASCIA (PG)
P.Iva 00472360544 C.F.

fatt.differita art.21 c4 P226 del 15-03-2021	Protocollo 3534 del 16-03-21	Pag. 1 di 1
--	------------------------------	-------------

Fatture Emesse

Ordine DET. 241 - 1/3/2021 del CIG ZB330D4410

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
1490015	CARTELLA ARCHIVIO DS. 15 RZ	NR	20,000	0,651300		13,03	22
1490012	CARTELLA ARCHIVIO DS. 12 RZ	NR	10,000	0,651300		6,51	22
	TONER BROTHER MFC-7360N	NR	1,000	64,520000		64,52	22
	CARTELLINA CON LEMBI PRATICA EDILE	NR	500,000	0,749000		374,50	22
1680020RS	CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI GR.200 ROSSA	NR	100,000	0,133600		13,36	22
5300050S.BL	RACCOGLITORE 4 ANELLI "D" mm. 50 BLU	NR	8,000	2,950000		23,60	22
520019	BUSTA FORATA 22x30 SUPERIOR LISCIA	NR	400,000	0,082200		32,88	22
1520TPL.AR	CARTELLA 3 LEMBI EL/TONDO 25x35 ARANCIO	NR	20,000	0,477600		9,55	22
2040003	COLLA STICK GR. 43 PRITT HENKEL	NR	8,000	2,450000		19,60	22
4020004	NASTRO CARTA F.TO mm. 38x50 MT. MSK6143	NR	10,000	1,650000		16,50	22
	TIMBRI LINEARI IN GOMMA	NR	4,000	6,500000		26,00	22
	DATARIO IN GOMMA	NR	1,000	3,490000		3,49	22
	CUSCINETTO PER TIMBRI BLU	NR	1,000	2,480000		2,48	22
3020S.BL	INCHIOSTRO TIMBRI 30cc C/DOSATORE BLU	NR	1,000	0,280600		0,28	22
	LENTE INGRANDIMENTO DIAM.9.5	NR	1,000	5,340000		5,34	22
	FERMAGLI N.7	NR	16,000	0,734000		11,74	22
2480012S	ELASTICI A FETTUCCIA 120 mm. CONF. 1 KG.	NR	2,000	4,260000		8,52	22
2520012	ELASTICI DIAMETRO 120 CONF. DA 1 KG	NR	2,000	5,090000		10,18	22
3620001	MATITA NORIS STAEDTLER 120 2B	NR	24,000	0,537200		12,89	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	654,97
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
		22	654,97	144,09	S	
					Imponibile	654,97
					Imposta	144,09
					Totale	799,06
					IVA Vs.carico art.17-ter	-144,09
					Netto a pagare	654,97

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
31-05-2021

Banca

IBAN
IT66K0882613307000000009573